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Cornflakes Crunchy Nut 500 g Kelloggs

Produkt 146583 Erhiltliche Einheiten KA 8PK, PK
Nettofullmenge - Marke Kellogg's
Inhaltsstoffe Nahrwerte
ZUTATEN: Mais, Zucker, ERDNUSSE (6%), GERSTENMALZEXTRAKT, 100 Gramm
Melasse, Honig (1%), Salz, Niacin, Eisen, Vitamin B6, Riboflavin, Thiamin, M
Folsaure, Vitamin D, Vitamin B12.Kann enthalten:Gluten anderer enge
Getreidesorten Energie 1683 k] (398 keal)
AIIergene Kohlenhydrate ~ 82 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene 4 ark
Glutenhaltige Getreide avon Stérke 0 Gramm
Erdniisse davon Zucker ~ 35 Gramm
. . . Ballaststoffe ~2,5 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise
Fett ~ 4,5 Gramm
Ealalh davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
oscher Fettsduren (cis)
Vegetarisch
davon gesittigte Fettsduren ~ 0,7 Gramm
Aufbewahrungshinweis davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Kahl und trocken lagern. Fettsduren (cis)
Eiweils ~6 Gramm
Salz ~ 0,75 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Knusprige Cornflakes mit Erdniissen, angereichert mit Vitaminen und Eisen.
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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